[image: image1.jpg]

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ХХ.05.2020
	№
	ХХ

	             г. Петропавловск-Камчатский
О внесении изменений в отдельные постановления Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 15.05.2010 № 340 «О порядке установления требований к программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности», постановлением Правительства Камчатского края от 19.12.2008 № 424-П «Об утверждении Положения о Региональной службе по тарифам и ценам  Камчатского края», протоколом Правления Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от хх.05.2020 № хх, в целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановления Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 06.04.2020 года № 40 «Об утверждении требований к программе энергосбережения и повышения энергетической эффективности ПАО «Камчатскэнерго» (Толмачевские ГЭС) на 2021-2023 годы», № 44 «Об утверждении требований к программе энергосбережения и повышения энергетической эффективности ООО «Алеир» на 2021-2023 годы», № 45 «Об утверждении требований к программе энергосбережения и повышения энергетической эффективности ООО «Энергоресурс» на 2021-2023 годы», № 50 «Об утверждении требований к программе энергосбережения и повышения энергетической эффективности АО «Камчатэнергосервис» на 2020-2022 годы» изменение, дополнив часть 3 после слов «официального опубликования» словами «и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2020 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Руководитель                                                                                       И.В. Лагуткина
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель руководителя - начальник отдела по регулированию цен и тарифов в транспортном комплексе и непроизводственной сфере Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края __________/С.С. Андрусяк/
Заместитель руководителя - начальник отдела по регулированию тарифов в электроэнергетике Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края __________/А.А. Питиримов/
Консультант отдела по регулированию тарифов на тепловую энергию Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края __________/К.Ю. Лебедева/
Начальник организационно-правового отдела Региональной службы по тарифам и ценам

Камчатского края ______________/И.Н. Шишкова/